
UCHWAŁA NR XXXII/198/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U.2021 r. poz.1372) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz.305 z późn. zm.)  Rada Gminy w Obrazowie  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2020 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 21 grudnia  2020 r.  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2021 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe     o kwotę -           93 164,20 zł; 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590        o kwotę -           49 608,92 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 3020        o kwotę -             1 620,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4010        o kwotę -           23 421,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4110        o kwotę -             4 285,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4120        o kwotę -                615,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4210        o kwotę -             3 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4240        o kwotę -             7 559,08 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4300        o kwotę -             2 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 4440        o kwotę -             1 010,00 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590        o kwotę -                  45,20 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe    o kwotę -          93 164,20 zł; 

- w dziale 801 rozdz.80104 § 4330        o kwotę -           10 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80106 § 2590        o kwotę -           10 000,00 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80113 § 4300        o kwotę -           19 193,96 zł, 

- w dziale 801 rozdz.80149 § 2590        o kwotę -           48 400,84 zł, 

- w dziale 854 rozdz.85404 § 2590        o kwotę -             5 569,40 zł. 

3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/172/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 21 kwietnia 2020 r. „ 

Dotacje podmiotowe w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu zmian w wydatkach na oświatę..           

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00FC3179-BFE5-4E09-914D-38501D1C4750. Uchwalony Strona 1



 

 

            Załącznik nr  1 

           

do Uchwały Nr XXXII/198/2021  

Rady Gminy w Obrazowie 

z dnia 30.08.2021 r. 

            

             

             

  Dotacje podmiotowe w 2021 roku 
            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 682 907,00  

            682 907,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie    901301 

842 056,00 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie                     901302 

78 935,00 

  

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie      901303 

61 223,00 

  

 

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie  901304  

108 528,00 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie              901305                                                                    

153 128,00 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy  901306 

86 494,00 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie       901304 

65 265,12 

 

8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie     901303 

13 282,00 

 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie       901305                                                                                                                                               

100 302,16 

  
 10. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie oddziału  
 71 070,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00FC3179-BFE5-4E09-914D-38501D1C4750. Uchwalony Strona 1



przedszkolnego/klasa 0 / w Głazowie   

                            901302 

 

11. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy   

27 193,80 

 

12. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie      901301 

623 258,00 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego  w Głazowie       901303 

3 847,20 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie               901305                                                                    

11 541,60 

 

15. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie    Dotacja z UW                901302 

8 826,00 

  

 16. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie    

Dotacja z UW     901303 

 25 007,00 

 

 

 

17. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie   

Dotacja z UW 901304  

36 775,00 

 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie Dotacja z UW#             

901305                                                                    

23 833,00 

 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy   

Dotacja z UW   901306 

25 007,00 

  2 365 671,88 

  Ogółem 3 048 478,88 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00FC3179-BFE5-4E09-914D-38501D1C4750. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (15)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik

